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Kansliapäällikkö
Kaupunginkanslia

Hankerahoitus, EU-hanke, Opetus- ja kulttuuriministeriön ESR-ha-
ku, Helsingin aikuislukio (aikuisten perusopetus), kasvatuksen ja 
koulutuksen toimiala

HEL 2019-005460 T 02 05 02

Kasvatuksen ja koulutuksen toimiala esittää Helsingin aikuislukiota 
osatoteuttajaksi Humanistisen ammattikorkeakoulun koordinoimaan 
OKM:n hallinnonalan valtakunnalliseen ESR-hankkeeseen Osallista-
malla osaamista.   

Hankkeen tavoitteena on tukea maahanmuuttajanuorten koulutus- ja 
työelämävalmiuksia vapaaehtoistyöhön osallistumisen kautta. Hank-
keessa luodaan tapoja tunnistaa maahanmuuttajanuorten vapaaehtois-
toiminnassa saavuttamaa oppimista ja osaamista. Tarkoitus on, että 
maahanmuuttajien järjestöissä hankkimaa osaamista voidaan tunnistaa 
osaksi formaalia koulutusta (aikuisten perusopetus).  Tämän lisäksi 
saatuja työelämävalmiuksia voidaan tunnistaa osaamismerkkien avulla 
(non-formaali oppiminen).   

Hankeaika on  1.1.2020 – 31.12.2021. Omarahoitusosuuteen (20 %) 
haetaan kanslian keskitettyä määrärahaa ja koko budjetti kahdelle vuo-
delle aikuislukion osalta 60 000 €. Tästä summasta omarahoitusosuus 
on 6000 euroa/vuosi ja yhteensä 12 000.  

Hanke tukee Helsingin kaupunkistrategian 2017 – 2021 kirjauksia nuor-
ten syrjäytymisen ehkäisystä ja onnistuneesta kotoutumisesta. Hank-
keessa edistetään nuorten osallisuutta ja hyvinvointia arjen toimin-
taympäristöissä. Erityispainotuksena on nuortenkulttuuriin liittyvät 
hankkeet (ml. liikunta). Hankkeessa tehdään monialaista yhteistyötä 
taide-, kulttuuri-, liikunta- ja nuorisoalan kolmannen sektorin toimijoiden 
kanssa. Tehtävänä on suunnitella, kehittää ja tehdä yhteistyötä järjes-
töjen kanssa.
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Kohderyhmänä ovat myöhään maahantulleet maahanmuuttajanuoret, 
joilla oppivelvollisuusikä on ylittynyt ja jotka opiskelevat aikuisten peru-
sopetuksen päättövaiheessa.   
Hanke tuottaa tietoa maahanmuuttajanuorten työskentelystä järjestöis-
sä ja järjestöjen mahdollisuuksista vastaanottaa maahanmuuttajia va-
paaehtoistyöhön. Hankkeessa  tuotetaan opas maahanmuuttajalle va-
paaehtoistyöstä sekä opas järjestölle maahanmuuttajien vastaanotta-
misesta vapaaehtoistyöhön.    

Hankkeessa kehitetään aikuisten perusopetussuunnitelman mahdollis-
tamia käytännön malleja luokkahuoneen ulkopuolella tapahtuvan oppi-
miseen. Muualla hankittu osaamisen tunnistaminen ja tunnustaminen 
sekä tähän liittyen arvioinnin kehittäminen on keskiössä.   
Hankkeen koordinoijana on Humanistinen ammattikorkeakoulu. Hank-
keen osatoteuttajia ovat: Helsingin aikuislukio sekä järjestöt.  

Hankeen lisäresurssien avulla Helsingin aikuislukio kehittää uusia työ-
kaluja ja toimintatapoja aikuisten perusopetukseen ja vahvistaa osaa-
mistaan maahanmuuttajataustaisten opiskelijoiden kouluttamisessa. 
Uusien toimintamallien avulla voidaan sujuvoittaa maahanmuuttajien 
koulutus- ja työllistymispolkuja ja vahvistaa opiskelijoiden työelämässä 
tarvittavaa suomen kielen osaamista tosielämän kielenkäyttötilanteissa.  
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